
 

 

 

Российская Федерация 

федеральная территория «Сириус» 

 

СОВЕТ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ТЕРРИТОРИИ «СИРИУС» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28 января 2022 г.                                                                                 № 1-8/48 

 

Об утверждении Положения об аппарате Совета  

федеральной территории «Сириус»  

 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 22 декабря 

2020 года № 437-ФЗ «О федеральной территории «Сириус», частью 7 статьи 

22 Устава федеральной территории «Сириус», пунктом 1 статьи 5 Регламента 

работы Совета федеральной территории «Сириус»  

Совет федеральной территории «Сириус» р е ш и л: 

 

1. Утвердить Положение об аппарате Совета федеральной территории 

«Сириус» (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании – газете 

«Сириус Федеральный» и (или) в сетевом издании sirius-ft.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

федеральной территории 

«Сириус» 
 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В. Шмелева 

 


